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Otwarty konkurs ofert dla organizacji
pozarządowych
2026-02-06

 

225 tys. zł dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych
w 2026 r. Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna ogłosił otwarty konkurs
ofert na działania z zakresu m.in. kultury, bezpieczeństwa oraz integracji
społecznej. Wnioski – po raz pierwszy wyłącznie w formie elektronicznej –
można składać do 2 marca br.

Otwarty konkurs ofert skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego. Ma formę wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie:

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
ratownictwa i ochrony ludności;  
integracji społecznej;
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ochrony środowiska i dziedzictwa przyrodniczego;
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Aż 18 zadań
Lista zadań, na realizację których można pozyskać dotację, jest długa i obejmuje aż
18 pozycji, w tym:

kultywowanie pamięci o osobach zasłużonych dla gminy, regionu i kraju,
wybitnych postaciach mających związek z gminą, miejscach i wydarzeniach
historycznych;
ochrona i popularyzowanie tradycji narodowych oraz regionalnych;
opieka nad miejscami pamięci narodowej na terenie gminy;
podtrzymywanie i upowszechnianie kultury i tradycji lokalnych poprzez
przedsięwzięcia, warsztaty, konkursy, prelekcje i wykłady, happeningi i
wydawnictwa;
przedsięwzięcia związane z upowszechnianiem wiedzy o życiu, twórczości i
dokonaniach zasłużonych dla gminy postaci ze sfery kultury, nauki i sztuki;
inicjatywy kulturalne w ramach współpracy z miastami partnerskimi;
przedsięwzięcia kulturalne i artystyczne na terenie gminy;
przedsięwzięcia popularyzujące czytelnictwo wśród mieszkańców gminy;
przedsięwzięcia związane z bezpieczeństwem na wodach w granicach
administracyjnych gminy;
szkolenie oraz upowszechnianie wiedzy i umiejętności z zakresu ratownictwa
wodnego, medycznego i ochrony przeciwpożarowej dla mieszkańców gminy;
przedsięwzięcia informacyjno-edukacyjne w zakresie zasad ruchu drogowego,
bezpieczeństwa na drodze, a także zagrożeń cywilizacyjnych oraz praktycznych
sposobów przeciwdziałania im;
aktywizacja i integracja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
z uwzględnieniem osób ze szczególnymi potrzebami;
edukacja społeczna w zakresie potrzeb osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym;
promocja i organizacja wolontariatu wśród społeczności lokalnej;
edukacja ekologiczna – kształtowanie postaw przyjaznych środowisku poprzez
warsztaty, konkursy, prelekcje, happeningi i wydawnictwa, szkolenia i festyny;



działania na rzecz ochrony klimatu i środowiska;
przedsięwzięcia na terenie gminy związane z ochroną przyrody;
przedsięwzięcia edukacyjne dotyczące partycypacji społecznej.

Łączna kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie realizacji powyższych
zadań wynosi 225 tys. zł. Szczegółowe informacje dostępne są w ogłoszeniu
zamieszczonym pod artykułem (plik do pobrania poniżej).

Składanie ofert
Oferty należy składać wyłącznie w formie elektronicznej – po raz pierwszy za
pośrednictwem generatora eNGO, dostępnego na stronie:
konstancinjeziorna.engo.org.pl. Termin upływa 2 marca 2026 r. o godz.
11.59.59 (decydują data i godzina wysłania oferty przez generator).

Więcej informacji można uzyskać w Wydziale Rozwoju, Polityki Gospodarczej i
Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (pok. nr 4, nr tel.
22 484 24 46).
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